
ORA FERMATE ANDATA ORA FERMATE RITORNO

7.12 Pedriano centro 16.15 primaria Giovanni XXIII (u: 16:15)

7.20 Via Emilia- alt.Rampina- f.ta ATM (S.Brera) 16.20 STAZIONE FF.SS. (Fermata linea a/b)

7.27 Via Brigate Partigiane (Fermata linea a/b) 16.25 Cascina Occhiò

7.30 STAZIONE FF.SS. (Fermata linea a/b)
Uscita 
13:50

Uscita
16:30

Scuola primaria Tobagi (u: 16.30)
Scuola secondaria Bezzecca (u: 13:50 E 

7.40 Cascina OCCHIO’ 14.00 16.40 Via Civesio/alt. Via Giotto (parcheggio)

7.45 Viboldone (davanti alla scuola) 14.01 16.42 Via Civesio/alt. Chiesa

7.48 Via Civesio (alt. Trattoria) 14.03 16.45 Via Liberazione/ang. Via Como

7.50 Via Civesio/alt. Via Giotto (parcheggio) 14.10 16.55 Viboldone  (Via Folli/Bestiani)

7.52 Via Civesio/alt. Chiesa 14.15 17.00 Cascina OCCHIO’

7.55 Via Liberazione/ang. Via Como 14.18 17.05 STAZIONE FF.SS. (Fermata linea a/b)

8.00 Scuola secondaria Bezzecca (e: 8.00) 14.20 17.08 VIA Gorki (alt. Civico 5)

8.00 primaria Tobagi (e: 8.30) 17.15 Pedriano (centro)

8.20 STAZIONE FF.SS. (Fermata linea a/b) 17.20 Via Emilia- alt.Rampina- f.ta ATM (S.Brera)

8.25
scuola d'infanzia e primaria Giovanni XXIII (e: 
8.30)

  BUS 1PERCORSO PER SCUOLE SECONDARIA BEZZECCAE SCUOLE PRIMARIE TOBAGI E GIOVANNI XXIII

Page 1

Percorsi e orari sono indicativi, verranno definiti in base alle iscrizioni



ORA FERMATE ANDATA
Uscita 
13:50

 RIENTRILUN-MERFERMATE RITORNO

7.20 Via Repubblica/De Nicola (f.ta Linea B/ATM130) 13.50 16.20
Scuola secondaria Bezzecca (u: 13.50 – 
16.20)

7.25 Via Gorky/alt. Via Inganni 14.10 16.40 Via Gorky/alt. Via Inganni

7.50 Scuola secondaria Bezzecca (e: 8.00) 14.15 16.45 Via Repubblica/De Nicola (f.ta Linea B/ATM130)

 BUS 3PERCORSO PER SCUOLE SECONDARIA BEZZECCA

Page 2

Percorsi e orari sono indicativi, verranno definiti in base alle iscrizioni



ORA FERMATE ANDATA ORA FERMATE RITORNO

6.50 Cascina Occhiò 13.50
Scuola Media Fermi (u:13.50)
via Giovanni XXIII

7.00 Pedriano centro 13.55 Via Risorgimento (altezza Piscina)

7.10 Via Emilia- alt.Rampina- f.ta ATM (S.Brera) 14.00 Via Repubblica 19 (fermata Atm)Via

7.19 Cascina Carlotta 14.01 Via Repubblica/De Nicola (fermata Atm)

7.20 Via Dostoevskij (Piana dei Giganti) 14.03 Via Cavour 32 (fermata Atm)

7.22 V.le Tolstoj/Gorky 14.06 Via Nisoli (fermata Atm)

7.24 Via Gorky 20 (fermata Atm) 14.09 Via Gorky /alt. CZSTORE (fermata Atm)

7.26 Via Gorky/alt. Via Inganni 14.10 Via Gorky 14 (fermata Atm)

7.28 Via Corridoni/ang.Ruffini 14.11 Via Gorky 20 (fermata Atm)

7.31 Via Gorky/alt. CZSTORE (fermata Atm) 14.15 Cascina Carlotta

7.33 Via Campoverde/Nisoli (fermata Atm) 14.18 Via Dostoevskij (Piana dei Giganti)

7.35 Via Cavour (altezza Milani) 14.21 V.le Tolstoj/Gorky

7.38 Via Repubblica/De Nicola (fermata Atm) 14.25 Pedriano Centro

7.39 Via Repubblica 19 (fermata Atm 14.30 Via Emilia- alt.Rampina- f.ta ATM (S.Brera)

7.40 Via Risorgimento (alt. Piscina) 14.40 Cascina Occhiò

7.50 Scuola Media Fermi (e:7.55/8.00)

 PERCORSO PER SCUOLA SECONDARIA FERMIBUS 2

Page 3

Percorsi e orari sono indicativi, verranno definiti in base alle iscrizioni



ORA FERMATE ANDATA ORA FERMATE RITORNO

8.03 V.le Tolstoj/ang.Gorky 16.15
Scuola Primaria Cavalcanti (u:16.30)
via Cavalcanti

8.05 Via Dostoevskij (Piana dei Giganti) 16.18 Via Nisoli (fermata Atm)

8.10 Via Campoverde/alt. Via Nisoli (fermata Atm) 16.25
Scuola Primaria Rodari (u:16.30)
via Gogol

8.15
Scuola Primaria Cavalcanti (e:8.30)
via Cavalcanti 16.28 Via dei Giganti/alt. Bar Campoverde

8.20 Via Nisoli (fermata Atm) 16.30 Via Campoverde/alt. Via Nisoli (fermata Atm)

8.23 Via Giganti/alt. Via Serrati  (edicola) 16.38 Via Dostoevskij (Piana dei Giganti)

8.28
Scuola Primaria Rodari (e:8.30)
via Gogol 16.40 V.le Tolstoj/ang.Gorky

 PERCORSO PER SCUOLE PRIMARIE CAVALCANTI E RODARIBUS 2

Page 4

Percorsi e orari sono indicativi, verranno definiti in base alle iscrizioni


